
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 7 marca 2025 r. 

Poz. 4   
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 15 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii 

pracownikom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812, 1222, 1562, 1684 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179) w związku       

z § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej 

i pracowników innych jednostek (Dz. U. z 2023 r. poz. 467, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 102 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii pracownikom Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 54 oraz z 2018 r. poz. 3 i 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 wyrazy „ust. 3” zastępuje się wyrazami „ust. 4”; 

2) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przełożony składa wniosek o przyznanie premii w postaci elektronicznej do dyrektora Biura 

Finansów ABW, po uprzedniej jego akceptacji przez dyrektora Biura Kadr ABW albo dyrektora 

delegatury ABW.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a. Dyrektor Biura Kadr ABW udostępnia w systemie e-Kadry funkcjonalność pozwalającą 

wygenerować wniosek o przyznanie premii w postaci elektronicznej. 

2b. Wygenerowany przez przełożonego wniosek o przyznanie premii jest przekazywany za 

pośrednictwem systemu ESOD2.”; 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 915, 1121, 

1277 i 2675 oraz z 2024 r. poz. 586, 681, 1101, 1227, 1577 i 1801. 

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W uzgodnieniu  

Przewodniczący Organizacji Międzyzakładowej  

NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze nr 3228 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej 



- 3 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 4 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 15 

Szefa ABW z dnia 07.03.2025 r. 

 

 

....................................... 

(zgodnie z właściwością) 

 
po akceptacji: 

 

DYREKTOR 

BIURA FINANSÓW ABW 
 

 

WNIOSEK 

o przyznanie premii 

 

Szanowny Panie Dyrektorze, 

 

poniżej przesyłam listę pracowników wskazanych do przyznania premii na okres ………… 

r.: 

 

Imię, nazwisko oraz numer kadrowy pracownika Uzasadnienie Proponowana kwota premii 

   

   

   

   

   

   

   

Łącznie:  

 

 

                                                      
 Dyrektor Biura Kadr ABW albo dyrektor delegatury ABW  
 


